Dil her şeyden önce ses sembolleridir ve o seslerin her biri içinde o dili konuşan insanların üzerinde görüş birliğine vardıkları bir değer taşırlar. Bu doğrultuda İbn Cinnî'nin (392/1002) "her kavmin maksadını ifade ettiği sesler"³ diye yaptığı dakik dil tanımı dikkate alındığında dil tarihinin, aynı zamanda beşeriyet tarihi, başka bir deyişle peygamberler tarihi olduğunu söylemek yanlış olmayacaktır.⁴

İnsanın bulunduğu her yerde eşzamanlı olarak var olmuş bir olgu olan dil, beşerî iletişim ve anlaşmayı sağlayan eşsiz ve hayati önemi haiz bir araçtır.

Türkçede bulunma durumu eki diye de karşılık verebileceğimiz fî harfî, aslî cer harflerinden biridir ve cümle içinde önemli işlevlere sahiptir. Kelime ve cümleye "bir yerde bulunma, durma, var olma" gibi anlamlar katan fî harf-i cerri yer, zaman ve durum gibi yönlerden zarfiyet alanında anlam zenginliği meydana getirir.²⁵

Sibeveyh'e (180/796) göre fî harf-i cerrinin esas fonksiyonu önüne geldiği isme "el-viâ" yani "kaplama, kap olma, içine alma, içinde olma, barındırma ve zarfiyet" anlamı kazandırmaktır. Fî harf-i cerrinin bu fonksiyonuna Müberred (286/900), Rummânî (384/994), Ebu'l-Kasım Zeccâcî (337/949) ve Radî el-Esterâbâdî (?688/1289) gibi dilbilimci âlimler "istilâ" anlamını da ilave ederler. Osmanlı âlimlerinden olan Birgivî (981/1573) ise harf-i cerrimizle ilgili olarak sadece zaman ve mekan bakımından zarfiyet anlamını zikreder. Doğrusu, Mâlekî (702/1302) ve Murâdî (749/1348) gibi dilcilerin de ifade ettikleri gibi bu anlamların hepsinin "kaplama, zarf olma, içinde olma, içine alma, içinde barındırma" şeklinde harf-i cerrimizin taşıdığı temel anlamı ihtiva ettiği, bu doğrultuda aynı anlamın farklı kelimelerle söylenmiş olduğu söylenebilir.²⁶

II. Kur'ân-ı Kerim'de Harf-i Cerler